关于×××项目×算财政投资评审申请函（模板）
发文编号

广州市财政局：
根据《广州市财政局关于印发广州市本级财政投资评审管理办法的通知》（穗财建〔2024〕32号）的有关规定，我单位×××项目×算（送审造价为       元，预受理号       ）属财政性资金安排的建设项目，现将该项目报送你局进行财政投资评审，请予安排审查。

附表：广州市市本级财政投资评审项目送审情况表
	项目主管部门
	项目建设单位
	联系人
	联系电话
（必填手机号码）

	项目名称
	送审金额（元）

附件：1.财政性资金投资建设项目评审申请表
       2.财政投资评审送审资料清单
       3.广州市财政投资评审项目预受理通知

                        公章：
                                            日期：